expensas in lite factas et de cetero faciendas. Tandem
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maiores persone conuentus nostre pro nostra contumacia a

predictis iudicibus ab ingressu ecclesie suspense, lesamque in

hac parte habentes conscienciam, liti pocius cedere quam
contendere existimauimus. Vnde cum prefatis monachis super

prefatis secta et multura de Kynhard conuenimus in hunc

modum, videlicet, quod quamdiu contigerit nos non habere

proprium molendinum infra dictam terrain nostram de Kyn-

hard constructum, firmarii nostri de eadem terra seu homines

nostri in ipsa manentes, uel quicunque alii ipsam terram

colentes, quocunque nomine censeantur, facient sectam, et

multuram debitam soluent molendino dictorum abbatis et

conuentus. Postquam autem molendinum infra limites dicte

[foi. 87.] terre nostre de Kyn
|

hard construxerimus, ad quod constru-

endum dicti Abbas et conuentus nobis plenariam licenciam

dederunt, a die ipsius molendini totaliter constructi solvemus

singulis annis prefatis abbati et conventui per nos, vel per

manus firmariorum nostrorum, seu quorumcunque aliorum

dictam terram de Kynhard colencium pro dictis secta et

multura tres marcas argenti ad duos terminos anni, videlicet,

viginti solidos ad penthecosten et alios viginti solidos ad

festum Sancti Martini in hyeme ; Ita quod si infra octo dies

cujuscunque termini de porcione ejusdem termini non fuerit

eisdem abbati et conventui satisfactum, liceat eisdem ex tunc

namos nostros et firmariorum hominumque nostrorum in dicta

terra manencium, nullius requisito consensu, nee ab aliquo

aliqua petita licencia, capere et tarn diu nulli replegiandos, nee

ad vadium dandos, neque aliquo alio modo liberandos, detinere

quousque eisdem abbati et conventui de porcione suo termino

non soluta plenarie fuerit satisfactum. Ut autem ista convencio

firma sit et stabilis inperpetuum, Nicholaus dei gratia tunc

abbas de Lundors pro se et conventu suo et successoribus suis,

et ego prefata Agnes priorissa de Elyoch pro me et conventu

mea et nobis succedentibus ad premissa omnia fideliter et sine

diminucione futuris temporibus observanda invicem affidavimus.

Si vero contigerit, quod absit, nos moniales vol nobis succedentes

vel aliquem nomine nostro vel ecclesie nostre in aliquo tempore

contra prefatam convencionem aliquod attemptare in pre-

judicium dictorum abbatis et conventus, volumus quod dicta

controversia, jam sedata, sit in eodem statu quo fuit die hujus
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convencionis, ita tamen quod non audiamur in judicio nee